АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июня 2018 г. г'-Инза №400

Экз.

О помещениях, безвозмездно предоставляемых по заявкам
зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений,

зарегистрировавших списки кандидатов, для встреч с избирателями
при проведении выборов в единый день голосования

9 сентября 2018 года

На основании пунктов 1 и 3 статьи 53 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального
закона от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах,
демонстрациях, шествиях и пикетированиях», частей 1 и 3 статьи 56 Закона
Ульяновской области от 20 июля 2012 года № 102-30 «О выборах депутатов
Законодательного Собрания Ульяновской области», частей 1 и 3 статьи 64
Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-30 «О выборах
депутатов представительных органов муниципальных образований
Ульяновской области», Закона Ульяновской области от 9 ноября 2010 года
№ 182-30 «О порядке подачи уведомления о проведении публичного
мероприятия на территории Ульяновской области и признании утратившими
силу отдельных законодательных актов Ульяновской области»

п о с т а н о в л я е т :
1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной

собственности, безвозмездно предоставляемые собственниками,
владельцами этих помещений на время, устанавливаемое территориальной
избирательной комиссией муниципального образования «Инзенский район»
по заявкам зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений,
зарегистрировавших списки кандидатов, для проведения публичных
мероприятий в форме собраний при проведении выборов в единый день
голосования 9 сентября 2018 года согласно приложению,

2. Уполномоченным лицам Администрации МО «Инзенский район»
рассматривать заявки на предоставление помещений для проведения
встреч с избирателями в течение трех дней СО ДНЯ подачи и обеспечить

0088874

равные возможности для зарегистрированных кандидатов, избирательных
объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, при проведении
агитационных публичных: мероприятий.

3. Направить настоящее постановление в территориальную
избирательную комиссию муниципального образования «Инзенский район».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд» не позднее
6 июля 2018 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Администрации МО «Инзенский район»
М.С.Кирееву.

Глава Администрации района А.И. Макаров

А.В.Улицкая
2-52-38

Приложение
к постановлению

Перечень
помещений, предоставляемых по заявкам зарегистрированных кандидатов,

избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, для
проведения публичных мероприятий в форме собраний при проведении

выборов в единый день голосования 9 сентября 2018 года

№
п/п Наименование и место расположения помещения

1 МКУ д о  «Инзенский районный центр детского
творчества», г. Иша, пер. Рузаевский 2 Б.______

АДМИНИСТРАЦИЯ \4УНИЦИПАЛЬН0Г0 ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИ14 РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2018 г. №401
Экз.

О специальных местах для размещения печатных агитационных
материалов кандидатов, избирательных объединений при проведении

выборов депутатов Законодательного Собрания Ульяновской области
шестого созыва, выборов депутатов Совета депутатов муниципального

образования «Инзенское городское поселение»
на территории МО «Инзенское городское поселение», при проведении

выборов в единый день голосования 9 сентября 2018 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июн:я
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7
статьи 57 Закона Ульяновской области от 20 июля 2012 года № 102-30 «О
выборах' депутатов Законодательного Собрания Ульяновской области»,
частью 8 статьи 65 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года
№ 109-30 «О выборах депутатов представительных органов
муниципальных образований Ульяновской области», на основании
постановления территориальной избирательной комиссии муниципального
образования «Инзенский район» от 18 июня 2018 года 62/219-3 «О
специальных местах для размещения печатных агитационных йатериалов
кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов
Законодательного Собрания Ульяновской области шестого созыва, выборов
депутатов представительных органов муниципальных образований на
территории муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской
области 9 сентября 2018 года»
п о с т а н о в л я ю :

1. • Выделить, на территории каждого избирательного участка
специальные места, оборудованные стендами, для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов,
избирательных объединений при проведении выборов депутатов
Законодательного Собрания Ульяновской области шестого созыва, выборов
депутатов Совета депутатов муниципального образования «Инзенское
городское поселение» на территории муниципального образования
«Инзенское городское поселение» согласно приложению.

0088875

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Ульяновской области, территориальную избирательную комиссию
муниципального образования «Инзенский район».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд» не
позднее 02 июля 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого' заместителя Главы Администрации МО «Инзенский район»
М.С.Кирееву.

Глава Администрации района (U / ^  А.И. Макаров

А.В.Улицкая
2-52-38

Приложение
к постановлению

от № V i) f

Список
специальных мест для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов кандидатов в депутаты Законодательного Собрания
Ульяновской области шестого созыва, депутаты Совета депутатов
муниципального образования «Инзенское городское поселение»

на территории МО «Инзенское городское поселение»

№
п/п

Номер
избирательного

участка

Наименование и место расположения
специального места для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов

1
1401 г. Инза. Стенд у автопавильона по

улице Шоссейной, (напротив дома № 68) стенд
отсутствует

2
1402 г. Инза. Автопавильон по улице Ульяновской (у дома

№ 24).
о 1403 г. Инза. Стенд на перекрёстке улиц В.Иевлевой и

Ф.Энгельса (у дома № 76 по улице Ф.Энгельса).

4
1404 г. Инза. Стенд у автопавильона по улице Л.Толстого (у

дома№  14).

5
1405 г. Инза. Стенд у автопавильона по улице Менделеева (у

дома № 23).

6
1406 г. Инза. Стенд у автопавильона по улице Вокзальная

(напротив дома № 3).

7
1407 г. Инза. Стенд у автопавильона по улице Вокзальная

(напротив дома № 104).

8
1408 г. Инза. Стенд у автопавильона по улице Чапаева

(напротив дома № 96 по ул. Алашеева) стенд отсутствует

9
1409

'■*4
г. Инза. Стена магазина по улице Алашеева, дом 91 на
стене нет указательных знаков что она может
использоваться в качестве стенда

10
1410 Стена трансформаторной подстанции по улице Мира (у

дома№  15).

11
1411 г. Инза, улица Фрунзе. Стена магазина «Радуга» ИП

Исаевой Е.А. на стене нет указательных знаков что она
может использоваться в качестве стенда

12
1412 г. Инза. Стенд на перекрестке улиц Революции и

Заводской (у дома № 57 по улице Революции).

13 1413 г.Инза. Стенд у здания по улице Революции, дом 58.

14 1414 г. Инза. Автопавильон по улице Рузаевская (у дома № 30).

15
1415 с. Троицкое, улица Школьная, дом 31. Стена магазина ИП

Грошевой С.В.